ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 25.08.2020 № 212-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 25.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 26.02.05
"Эксплуатация судовых энергетических установок" на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на очную  форму
обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6
1 Трясунов Никита Сергеевич 20.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ №22 г.о. Чапаевск Самарской области 4,6111
2 Балыкин Сергей Сергеевич 08.06.2004 16.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 1 пгт Безенчук МР Безенчукский 4,5882

3 Жданов Артём Александрович 23.03.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ "Образовательный центр" с. Александровка МР
Большеглушицкий 4,5

4 Краснов Никита Викторович 14.06.2005 15.06.2020 МБОУ " Школа № 167" г.о. Самара 4,4706

5 Алямкин Дмитрий
Вячеславович 02.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов им.

ГСС В.И. Фадеева г.о. Самара 4,375

6 Косонгов Сергей Алексеевич 24.01.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 74" г.о. Самара Самарской области 4,2778

7 Гудков Иван Александрович 09.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов
им. сестер Харитоновых" г.о. Самара 4,25

8 Маликов Эльдар Араратович 05.11.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 1 "Образовательный центр" им. ГСС
В.. Фокина с. Большая Глушица МР Боль 4,25

9 Новиков Никита Алексеевич 26.08.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 100 им. ГСС И.Н. Конева" г.о. Самара 4,1875
10 Ямсков Дмитрий Романович 21.07.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 22 г.о. Чапаевск 4,1667
11 Осин Дмитрий Вячеславович 26.01.2005 15.06.2020 МБОУ "Школа № 127" г.о. Самара 4,125
12 Маринин Егор Антонович 26.04.2004 15.06.2020 САОУ "СОШ № 11" г. Балаково 4,1053

13 Шнуряев Никита
Александрович 15.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 4,1

14 Бирюков Даниил Вадимович 09.06.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 129" г.о. Самара 4,0625
15 Кузнецов Данила Андреевич 25.11.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 28 им. ГСС Д.М. Карбышева" г.о. Самара 4,0625

16 Величко Даниил Никитич 15.11.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ "Образовательный центр "Южный
город" пос. Придорожный МР Волжский 4,0526

17 Кимсанбоев Яхёбек
Абдулатифович 22.06.2002 25.06.2019 МБОУ СОШ № 1 г. Светлый 4,0526

18 Картавицкий Александр
Михайлович 10.01.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 40 дважды героя СССР Маршала А.М, Василевского"

г.о. Самара 4

19 Руденко Матвей Витальевич 16.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 4

20 Сангинов Дилмурод
Абдуазизович 28.02.2004 15.06.2020 МОУ "СОШс. Знаменский Ивантеевского района" 4

21 Фонин Алексей Владимирович 07.05.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 57" г.о. Самара 4

22 Утин Иван Сергеевич 02.10.2004 15.06.2020 МОУ Новобелоярскую ОШ им. Героя Советского Союза Н.И.
Огуречникова Ульяновской области 3,95

23 Андриянов Арсений Олегович 09.07.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 63 с углубленным изучением отдельных предметов
им. Мельникова Н.И." г.о. Самара 3,9412

24 Демидович Роман Дмитриевич 23.12.2003 15.06.2020 МБОУ г.о. Тольятти "Школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 70" 3,9375

25 Каблучий Сергей Николаевич 20.05.2003 15.06.2020 МБОУ "Школа № 177 с кадетскими классами" г.о. Самара 3,9375

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Марков Владимир Петрович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 27.08.2020 15:29:09
Уникальный программный ключ:
690b53d0e5a18fcd9da561ad4500c2db3151a2b0e88081c8a4d4914d4286377e